
Dodatek č. 1 

 ke Smlouvě o užívání právního informačního systému beck-online ze dne 02. 10. 2014 

dále jen „dodatek“ 
 

Stránka 1 z 2                               
SML104835_ 20141001_d1_20181001 

 

 
 

 
 
Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
ČESKÝ ROZHLAS, 
se sídlem Vinohradská 1409/12, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 12000, 
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053, 
zastoupen xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
dále jen „uživatel“ 
 
 
se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 

 

I. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 02. 10. 2014 smlouva o užívání právního informačního systému beck-online 

(dále jen „smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro přístup do právního 

informačního systému beck-online a jeho databází.  

 

II. Změna smlouvy 

Bod 1.3. – nové znění: 

Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními podmínkami 

poskytovatele, verze 4/2018 (dále jen „VOP“) a „Informacemi o zpracování obchodních údajů“ (dále jen „ZOOÚ“). Obchodní 

zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP řádně seznámil. VOP jsou dostupné na 

internetové stránce beck-online. 

 

Bod 2.4. – nové znění: 

 

„S účinností od 01. 10. 2018 bude uživatel oprávněn prostřednictvím uživatelského účtu přistupovat k a užívat verzi 

PREMIUM (prémiovou službu se všemi komentáři C. H. Beck, časopisy a dalším obsahem, který je v Beck-online 

aktuálně nabízen). 

       Premium obsahující moduly beck-online: 
 

beck-online PRO 

Daňové právo 

Dokumenty EU 

Duševní vlastnictví 

Finanční právo 

Justiční a procesní právo 

Občanské právo 

Obchodní korporace 

Pracovní a sociální právo 

Soutěžní právo 

Správní a ústavní právo  

Správní právo - obce a kraje 

Správní právo - stavební právo 

Správní právo - zvláštní předpisy 

Trestní právo 

 

Bod 2.5.: 



Dodatek č. 1 

 ke Smlouvě o užívání právního informačního systému beck-online ze dne 02. 10. 2014 

dále jen „dodatek“ 
 

Stránka 2 z 2                               
SML104835_ 20141001_d1_20181001 

 

 
 

„Počet osob, které jsou oprávněny užívat beck-online paralelně, jsou 3 (slovy tři osoby), dle konkrétního rozpisu v bodě 

2. 4. Užívající osoby jsou součástí uživatele viz č. 3. 2. VOP.“ 

 

 

Bod. 3.3. – nové znění:  

„Odměna za období od 1. 10. 2019 činí xxxxx Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou 

uhradit DPH v zákonné výši.  

 

Nový bod 3.4.  

„Smluvní strany se dohodly, že uživatel uhradí jednorázovou odměnu za období od 01. 10. 2018  do 30. 9. 2019 ve výši  

xxxxx Kč bez DPH za rozšíření modulů, viz bod 2.4. Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou uhradit DPH v zákonné výši“.   

 

 
III. Závěrečná ustanovení: 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží každý po jednom vyhotovení. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku a smlouvy jako přílohy 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí uživatel.  

 

 
 
         V Praze dne ……………                   V Praze dne ……….. 
 
 

_____________________________                 ___________________________ 
        Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o.                                           ČESKÝ ROZHLAS 

 
Ing. Jiří Holna, jednatel                  PhDr. Josef Havel, ředitel Kanceláře generálního 
ředitele  

 


